
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

05 травня 2023 року         № 97 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради від 02.11.2022 № 213 «Про надання повноважень відділу 

містобудування та архітектури Гірської сільської ради щодо присвоєння 

адрес об’єктам нерухомого майна на території Гірської сільської ради» 

 
Керуючись статтями 221-265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 № 690 та створенням автоматизованого робочого місця 

органу з присвоєння адреси в електронному кабінеті користувача Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва, в зв’язку з кадровими 
змінами в структурі виконавчих органів Гірської сільської ради, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради від 02.11.2022 № 213 «Про надання повноважень відділу містобудування та 
архітектури Гірської сільської ради щодо присвоєння адрес об’єктам нерухомого 

майна на території Гірської сільської ради», та викласти у такій редакції: «1. 

Надати відділу містобудування та архітектури Управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
повноваження щодо присвоєння, зміни, коригування, анулювання адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна на території Гірської 

сільської територіальної громади Бориспільського району Київської області, 
шляхом видачі наказів з внесенням відомостей до Єдиної державної електронної 

системі у сфері будівництва.»  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 

В. о. сільського голови                                                             Людмила ШЕРШЕНЬ 


